3

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МАГНИТОГОРСКА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.05.2023                                                                      № 4517-П

О внесении изменения в постановление администрации города Магнитогорска от 31.03.2020 № 3623-П

В связи с кадровыми изменениями, в соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», руководствуясь Уставом города Магнитогорска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации города Магнитогорска
от 31.03.2020 № 3623-П «О создании городской санитарно-противоэпидемической комиссии на территории города Магнитогорска» (далее – постановление) изменение, приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции (приложение).
2. Службе внешних связей и молодежной политики администрации города Магнитогорска (Беличенко О.С.) разместить настоящее постановление на сайте администрации города Магнитогорска.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить
на заместителя главы города Магнитогорска Ярыгину Л.Г.

Глава города Магнитогорска                                                               С.Н. Бердников

[bookmark: sub_1]

Приложение
к постановлению администрации
города Магнитогорска
[bookmark: _GoBack]от 03.05.2023 № 4517-П

Приложение № 1
к постановлению администрации
города Магнитогорска
от 31.03.2020 № 3623-П

Состав
городской санитарно-противоэпидемической комиссии на территории города
Магнитогорска

	Бердников Сергей                  Николаевич
	 – глава города Магнитогорска, председатель комиссии

	Ярыгина Лилия                     Геннадьевна
	 – заместитель главы города Магнитогорска, заместитель председателя комиссии

	Дорманчева                                        Елена Ивановна
	 – заведующая отделом медицинской профилактики
г. Магнитогорск, врач по медицинской профилактике ГБУЗ «Челябинский областной центр общественного здоровья и медицинской профилактики», секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Беличенко Ольга                            Сергеевна
	 – начальник службы внешних связей и молодежной политики администрации города Магнитогорска

	Булакова Лариса Михайловна
	 – главный государственный санитарный врач в городе Магнитогорске, Агаповском, Кизильском, Нагайбакском, Верхнеуральском, Карталинском, Брединском и Варненском районах

	Галеев Мурат                             Фаатович
	 – начальник управления по экономической безопасности и взаимодействию с правоохранительными органами администрации города Магнитогорска

	Жестовский Олег                           Борисович
	 – начальник управления гражданской защиты населения администрации города Магнитогорска

	Заложков Дмитрий Алксандрович
	 – главный врач филиала ФБУЗ «Центр гигиены и эпидемиологии в Челябинской области в городе Магнитогорске»
(по согласованию)

	Игуменов Сергей Вячеславович
	 – заместитель главы города Магнитогорска

	Козицын Константин Евгеньевич
	 – начальник УМВД России по городу Магнитогорску Челябинской области (по согласованию)

	Макарова Александра Николаевна
	 – заместитель главы города Магнитогорска

	Павленко Алена Владимировна
	 – главный внештатный специалист инфекционист

	Сафонова Наталья Викторовна
	 – начальник Управления образования администрации города Магнитогорска

	Симонова Елена Николаевна
	 – заместитель директора ГКУЗ «Центр по координации  деятельности медицинских организаций Челябинской области»

	Хабибуллина Динара Хазиахметовна
	 – заместитель главы города Магнитогорска

	Шевкун Олеся Алексеевна
	 – начальник правового управления администрации города Магнитогорска

	Шеметова Марина Викторовна
	 – главный врач ГАУЗ «Центр охраны материнства и детства
г. Магнитогорск»

	Шумков Александр Михайлович
	 – главный внештатный специалист по скорой медицинской помощи, специалист по медицине катастроф

Вр-1533297